
第34回富山県高校OB対抗ゴルフ大会
スタート時間及び組み合わせ表

令和7年6月1日(日)

　万葉 １ 番 スタート 　万葉 １0 番 スタート

1

高岡向陵高校

斉藤　正裕

富山高校

富山第一高校

林　隆行

氷見高校
6:30

稲垣　五月吉田　淳

学校名

6:38

選手名

学校名

選手名

学校名

選手名
時 間組

選手名

学校名

選手名

学校名

4

5

2

6:46
石田　茂一

高岡工芸高校

米田　大介

小杉高校

本保　実

12

高岡高校 伏木高校

長徳　孝浩

富山東高校

田中　洋一郎

砺波高校

田中　延佳

福野高校

江川　忠司

入善高校

7:42

山本　瞳

2

6:30

3

6:38

4

6:46

1

組 時 間

8

7:18

9

7:26

10

7:34

5

6:54

6

7:02

7

7:10

8:06

11

7:42

12

7:50

13

7:58
東海　博幸

富山北部高校

山本　正勝

桜井高校

谷口　忠紀

高岡第一高校富山第一高校

河原　義和

石動高校

荒井　宏之

高岡工芸高校
10

11
荒屋　祐一

富山中部高校

堀井　鉄也

北山　勝栄

富山西高校

中本　直希

富山高校

小杉高校

山崎　重夫

砺波高校

石橋　弘行

水橋高校

藤崎　康行

高岡南高校

氷見高校

砺波工業高校

根尾　由和

富山東高校

寺松　信宏

桜井高校

高橋　功

畑　斉嗣

伏木高校

高岡商業高校

八尾高校

高林　幸裕

前田　茂樹

入善高校

砺波工業高校

水野　和人

高岡南高校

蓮間　好一

河井　悟

水橋高校

富山第一高校

渡辺　吉弘

川畑　千佳子

新湊高校

油谷　秀隆

扇子　秀之

高岡向陵高校 富山北部高校

中村　洋浦上　未由希

小杉高校

山田　義憲

高岡工芸高校

三澤　祐也

富山工業高校

八尾高校高岡商業高校

武内　清井上　拓光

富山工業高校

三澤　真一

富山中部高校

3

7:58

8:0613

7:50

7:10

6:54

7:34

8

7:18

9

7:26

6

7:02

7

伏木高校

安藤　昌広

福野高校

八田　清次

富山西高校

村中　洋一郎

富山工業高校

松井　信隆

入善高校

五十里　雅宏

石動高校

細川　祐司

高岡高校

清水　康雄

富山商業高校

横山　巽

堂尻　繁

氷見高校

富山北部高校

八町　真一

高岡南高校

窪田　潤浩

小杉高校

塩井　実

国永　哲生

富山中部高校

三由　昌成

白川　智之

高岡高校

瀧根　康弘

新湊高校

高岡工芸高校

宮﨑　義雄

水橋高校

砺波工業高校

下保　範翁

富山東高校

土田　聡

富山商業高校

奥村　博之

石動高校

桜井高校

桜井高校

高岡商業高校

舟本　勇

高岡第一高校

中山　健太郎

野尻　昌弘

八尾高校

長谷川　清

砺波高校

今井　昭浩

富山中部高校

吉田　雅司

高岡第一高校

宮田　慎也

水橋高校

渡辺　孝志

高岡南高校

織田　寿一

富山西高校

山口　喜与一 道正　誠二

富山東高校

中村　政弥

桜井高校

桜井高校

氷見高校福野高校

池田　貴志 紅谷　貴史

新湊高校 富山高校

千　勝紀

久留　健太郎

新湊高校

境　実

福野高校

藤沢　佳史

高岡高校

石尾　陽子

砺波工業高校

織田　和弘

入善高校

長島　克己

高岡向陵高校

高岡向陵高校

安元　秀樹

高岡商業高校

和泉　光宏

高岡第一高校

大谷　肇

富山商業高校

網谷　繁宣

砺波高校

島　嘉輝

富山高校

田添　憲治

廣田　貢

富山第一高校

寺島　雅峰

伏木高校

市田　孝

八尾高校

吉田　泰樹

富山北部高校

藤井　康雄

石動高校

子吉　徹

選手名

学校名

選手名

学校名

選手名

学校名

桜井高校

桜井高校

富山商業高校

小竹　伸介

富山西高校

石田　保弘

富山工業高校

平野　之雄
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