第34回富山県高校OB対抗ゴルフ大会

スタート時間及び組み合わせ表

令和7年6月1日(日)

万葉 1 番 スタート								
組	時間	選手名	選手名	選手名	選手名			
		学校名	学校名	学校名	学校名			
1	6:30	土田 聡	三由 昌成	吉田 淳	稲垣 五月			
		富山東高校	富山中部高校	氷見高校	富山高校			
2	6:38	下保 範翁	国永 哲生	林 隆行	斉藤 正裕			
		砺波工業高校	新湊高校	富山第一高校	高岡向陵高校			
3	6:46	塩井 実	瀧根 康弘	中山 健太郎	長谷川 清			
		小杉高校	高岡高校	高岡第一高校	八尾高校			
4	6:54	窪田 潤浩	白川 智之	舟本 勇	野尻 昌弘			
		高岡南高校	水橋高校	石動高校	高岡商業高校			
5	7:02	八町 真一	宮﨑 義雄	奥村 博之				
		富山北部高校	高岡工芸高校	富山商業高校				
6	7:10	八田 清次	五十里 雅宏	今井 昭浩	油谷 秀隆			
		福野高校	入善高校	砺波高校	新湊高校			
7	7:18	松井 信隆	村中 洋一郎	高橋 功	池田 貴志			
		富山工業高校	富山西高校	高岡商業高校	福野高校			
8	7:26	清水 康雄	横山 巽	根尾 由和	前田 茂樹			
		高岡高校	富山商業高校	砺波工業高校	入善高校			
9	7:34	細川 祐司	堂尻 繁	寺松 信宏	扇子 秀之			
		石動高校	氷見高校	富山東高校	高岡向陵高校			
10	7:42	堀井 鉄也	山本 正勝	高林 幸裕	畑 斉嗣			
10		富山中部高校	高岡工芸高校	八尾高校	伏木高校			
11	7:50	荒屋 祐一	荒井 宏之	北山 勝栄				
11		富山北部高校	石動高校	富山西高校				
12	7:58	東海 博幸	河原 義和	谷口 忠紀	中本 直希			
		高岡南高校	富山第一高校	高岡第一高校	富山高校			
13	8:06	藤崎 康行	石橋 弘行	山崎 重夫	安藤 昌広			
		水橋高校	砺波高校	小杉高校	伏木高校			

万葉 10 番 スタート								
組	時間	選手名	選手名	選手名	選手名			
	MU IHI	学校名	学校名	学校名	学校名			
1	6:30	吉田 泰樹	平野 之雄	子吉 徹				
		八尾高校	富山工業高校	石動高校				
2	6:38	小竹 伸介	石田 保弘	藤井 康雄	市田 孝			
		富山商業高校	富山西高校	富山北部高校	伏木高校			
3	6:46	大谷 肇	江川 忠司	田中 延佳	石田 茂一			
		高岡第一高校	福野高校	砺波高校	高岡工芸高校			
4	6:54	和泉光宏	廣田 貢	田中 洋一郎	米田 大介			
		高岡商業高校	入善高校	富山東高校	小杉高校			
5	7:02	安元 秀樹	寺島 雅峰	本保 実	長徳 孝浩			
		高岡向陵高校	富山第一高校	高岡高校	伏木高校			
6	7:10	中村 政弥	千 勝紀	水野 和人	蓮間 好一			
		新湊高校	富山高校	砺波工業高校	高岡南高校			
7	7:18	紅谷 貴史	渡辺 孝志	宮田 慎也	吉田 雅司			
		氷見高校	水橋高校	高岡第一高校	富山中部高校			
8	7:26	織田 寿一	山口 喜与一	道正 誠二				
		高岡南高校	富山西高校	富山東高校				
9	7:34	田添 憲治	浦上 未由希	中村 洋	河井 悟			
		富山高校	小杉高校	富山北部高校	水橋高校			
10	7:42	島 嘉輝	山田 義憲	三澤 祐也	渡辺 吉弘			
		砺波高校	高岡工芸高校	富山工業高校	富山第一高校			
11	7:50	網谷 繁宣	井上 拓光	武内 清	川畑 千佳子			
		富山商業高校	高岡商業高校	八尾高校	氷見高校			
12	7:58	山本 瞳	三澤 真一	久留 健太郎	境 実			
12		高岡向陵高校	富山工業高校	富山中部高校	新湊高校			
13	8:06	長島 克己	織田 和弘	石尾 陽子	藤沢 佳史			
		入善高校	砺波工業高校	高岡高校	福野高校			